
Social- og sundhedsassistent til aftenvagt hos
hjemmeplejen Mårsø

Social- og sundhedsassistent søges til sjældent udbudt aftenvagtsstilling!
I Hjemmeplejen Mårsø kan du få en af de stillinger, der næsten aldrig bliver ledige. Vores ene
aftenassistent ønsker at komme i dagvagt – og derfor søger vi dig, der vil være en vigtig del af
vores lille, stærke aftenhold.
Hvem er du?
Du er en engageret social- og sundhedsassistent, som:

trives med ansvar og selvstændighed – men også med teamwork●

brænder for faglig kvalitet og gode relationer til borgere og pårørende●

er empatisk, nysgerrig og god til at skabe ro og tryghed●

har IT-kendskab (bonus hvis du kender Nexus)●

Hos os får du:

Stor indflydelse på din arbejdsdag●

Et nærværende team i naturskønne Mårsø●

En tryg og personlig introduktion●

En hverdag i selvstyrende teams, hvor dine idéer kan leve●

Det praktiske

28 timer i fast aftenvagt●

Mulighed for fuldtid ved at supplere med dagvagter/aftenvagter●

Weekendvagt hver anden weekend (ulige uger)●

Løn efter gældende overenskomst●

Tiltrædelse snarest – samtaler afholdes løbende●

Spørgsmål?
 Sandra Pallesgaard, vagtplanlægger – 72 36 14 40
 Lisbeth Jallbjørn, distriktsleder – 72 36 95 88
Ansøgningsfrist: 27. februar 2026.
Send din ansøgning online med CV og uddannelsesbevis.
Holbæk Kommune har fokus på at skabe en attraktiv arbejdsplads i hjemmeplejen.

For at forebygge arbejdsskader er Raizer løftestole, Vendlet og loftlifte naturlige hjælpemidler i
plejen.

Fastansatte hjælpere og assistenter har egen IPad og smartphone som dokumentationsredskab.
Vikarer og elever har personlig smartphone.

Som en del af rehabiliteringsindsatsen prioriteres velfærdsteknologi. Der arbejdes f.eks. med digital
træning i hjemmeplejen og besøg kan leveres over skærm.

Alle kvalificerede ansøgere opfordres til at søge stillingen uanset køn, alder, handicap, etnicitet,
politiske og religiøse overbevisninger eller seksuel orientering.
Vi er 4.800 passionerede kollegaer, der hver dag servicerer Holbæk Kommunes ca. 75.000
borgere.
Vi samarbejder og bruger vores fagligheder til at skabe vigtige løsninger og yde god service for
borgerne i kommunen. Vi vægter arbejdsmiljøet højt og ønsker at udvikle vores medarbejdere
fagligt og personligt. Der er derfor gode muligheder for at få nye udfordringer i jobbet.
Læs mere om, hvordan det er at arbejde i Holbæk Kommune.  

Frist:
27-02-2026

Kontaktperson:
Lisbeth Jallbjørn

Ansættende leder:
Lisbeth Jallbjørn

https://holbaek.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/ansigter-paa-jobs/moed-os/
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